
    AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 4 

                            FIRENZE NORD-PRATO 
 

    Seduta del 12 settembre 2022 – Ore 16,26 

DELIBERA N.  102  /2022 

 

Nomina Vicepresidente ATC 

 

Il presidente Galotti, accertata la presenza del numero legale, chiede l’espressione di voto circa 

la nomina del Vicepresidente dell’ATC 

 

Nomina vicepresidente ATC 04 Firenze Nord-Prato 

PROPOSTA FEDERICO IGNESTI 

Cognome Nome Presente Assente Favorevole Contrario  Astenuto 

AGRESTI Luca X  X   

BORSELLI Matteo X  X   

CIANI Marco X    X 

FABBRI Massimo X  X   

GALEOTTI Piero X  X   

GUIDARELLI Francesco X  X   

GUIDOTTI Leonardo X  X   

GULLO Cinzia X  X   

IGNESTI Federico  X    

MATTEUCCI Giacomo X  X    

                             

                           TOTALE 

 

9 

 

1 

 

8 

 

0 

 

1 

Interventi e osservazioni 

 

Ignesti dichiara di accettare alle ore 16,50  DELIBERA DI RETTIFICA  

VOTAZIONE N.109/2022 

11/10/2022 

 

Esito della votazione          non approvato            approvato          unanimità           maggioranza          

 

Il Comitato dell’ATC n. 4 Firenze Nord-Prato  

       Il Presidente ATC n. 4            Il Segretario Verbalizzante 

          Firenze Nord-Prato           

             (Piero Galeotti)                   (Giacomo Matteucci) 

 

Originale firmato e custodito agli atti di questo Ufficio. 


